
ZARZĄDZENIE NR 45/2025 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 
1717, 1756, 1907; z 2025 r. poz. 39) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/73/2024 Rady Gminy Fabianki z dnia 11 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2025 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 7372) zmienionej zarządzeniem Nr 4/2025 z dnia 7 stycznia 2025 r., uchwałą 
Nr IX/86/2025 z dnia 16 stycznia 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 367), zarządzeniem Nr 15/2025 z dnia 27 lutego 
2025 r., uchwałą Nr X/98/2025 z dnia 14 marca 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 1322), zarządzeniem Nr 18/2025 
z dnia 28 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 29/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 35/2025 z dnia 16 maja 2025 r., 
zarządzeniem Nr 39/2025 z dnia 27 maja 2025 r., uchwałą Nr XI/117/2025 z dnia 4 czerwca 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 
z 2025 r., poz. 2980), zarządzeniem Nr 43/2025 z dnia 16 czerwca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 76.107.691,07 zł, dochody bieżące 60.688.399,35 zł, dochody majątkowe 
15.419.291,72 zł zastępuje się kwotą 76.582.757,18 zł w tym: dochody bieżące 61.163.465,46 zł, dochody majątkowe 
15.419.291,72 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 103.316.830,07 zł, w tym: wydatki bieżące 65.334.358,00 zł, wydatki majątkowe 
37.982.472,07 zł zastępuje się kwotą 103.791.896,18 zł, w tym: wydatki bieżące 65.809.424,11 zł, wydatki majątkowe 
37.982.472,07 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik Nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

5) załącznik Nr 8 - Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

6) załącznik Nr 13 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
w 2025 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC384B33-AEAD-49A1-9100-D1C5DD2973C6. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2025
z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

97 832,00 450,00 98 282,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 95 732,00 450,00 96 182,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 732,00 450,00 96 182,00

758 Różne rozliczenia 3 957 151,44 6 447,00 3 963 598,44

75814 Różne rozliczenia finansowe 280 827,00 6 447,00 287 274,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

30 827,00 6 447,00 37 274,00

801 Oświata i wychowanie 340 868,00 320 533,11 661 401,11

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 240 000,00 240 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 240 000,00 240 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 80 533,11 80 533,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 80 533,11 80 533,11

852 Pomoc społeczna 6 780 772,52 147 636,00 6 928 408,52

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

512 274,00 3 715,00 515 989,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

512 274,00 3 715,00 515 989,00

85216 Zasiłki stałe 514 545,00 59 238,00 573 783,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

484 545,00 59 238,00 543 783,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 383 905,00 84 683,00 468 588,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC384B33-AEAD-49A1-9100-D1C5DD2973C6. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

335 805,00 84 683,00 420 488,00

Razem: 76 107 691,07 475 066,11 76 582 757,18

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC384B33-AEAD-49A1-9100-D1C5DD2973C6. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2025
z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 791 017,64 0,00 16 791 017,64

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 591 039,96 120 000,00 6 711 039,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 780,00 120 000,00 633 780,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 207 117,26 -120 000,00 9 087 117,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 945 558,70 -120 000,00 1 825 558,70

600 Transport i łączność 10 640 092,00 0,00 10 640 092,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 944 597,00 0,00 8 944 597,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 356 345,00 0,00 3 356 345,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 102 689,00 0,00 2 102 689,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 891 647,00 7 000,00 1 898 647,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 934,00 7 000,00 302 934,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 202 642,00 -7 000,00 195 642,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -7 000,00 143 000,00

710 Działalność usługowa 625 000,00 0,00 625 000,00

71095 Pozostała działalność 325 000,00 0,00 325 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 190 000,00 90 000,00 280 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 -90 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 9 294 408,14 0,00 9 294 408,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 131 095,81 -20 000,00 6 111 095,81

4430 Różne opłaty i składki 46 444,00 -20 000,00 26 444,00

75095 Pozostała działalność 1 611 047,77 20 000,00 1 631 047,77

4430 Różne opłaty i składki 81 500,00 20 000,00 101 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

97 832,00 450,00 98 282,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 95 732,00 450,00 96 182,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56 700,00 450,00 57 150,00

801 Oświata i wychowanie 31 555 325,23 326 980,11 31 882 305,34

80101 Szkoły podstawowe 20 595 489,23 -413 553,00 20 181 936,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 755 704,00 -420 000,00 335 704,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 887,00 1 350,00 5 237,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC384B33-AEAD-49A1-9100-D1C5DD2973C6. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

753,00 262,00 1 015,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

26 187,00 4 835,00 31 022,00

80104 Przedszkola 4 222 283,00 360 000,00 4 582 283,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 920 000,00 345 000,00 3 265 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 300 000,00 15 000,00 1 315 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 300 000,00 300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300 000,00 300 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 80 533,11 80 533,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 797,32 797,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 79 735,79 79 735,79

852 Pomoc społeczna 10 858 402,78 147 636,00 11 006 038,78

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

602 274,00 3 715,00 605 989,00

3110 Świadczenia społeczne 602 274,00 3 715,00 605 989,00

85216 Zasiłki stałe 514 545,00 59 238,00 573 783,00

3110 Świadczenia społeczne 484 545,00 59 238,00 543 783,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 699 502,00 84 683,00 784 185,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 232 518,00 71 483,00 304 001,00

4300 Zakup usług pozostałych 466 984,00 13 200,00 480 184,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 132 999,00 0,00 132 999,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 85 584,00 0,00 85 584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 923,00 0,00 11 923,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 727,00 0,00 1 727,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 250,00 0,00 66 250,00

855 Rodzina 4 304 587,40 0,00 4 304 587,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 985 886,00 0,00 3 985 886,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 60,00 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -60,00 21 940,00

926 Kultura fizyczna 2 425 782,00 0,00 2 425 782,00

92695 Pozostała działalność 99 700,00 0,00 99 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 300,00 4 700,00

4260 Zakup energii 2 600,00 1 300,00 3 900,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC384B33-AEAD-49A1-9100-D1C5DD2973C6. Podpisany Strona 2



Razem: 103 316 830,07 475 066,11 103 791 896,18

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC384B33-AEAD-49A1-9100-D1C5DD2973C6. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

ZADANIA  INWESTYCYJNE
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 45/2025 
z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0014 190 472,49 14 190 472,49

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 120 000,00 5 611 039,965 491 039,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 780,00 120 000,00 633 780,00

Rozbudowa, przebudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w
 

Szpetalu Górnym 40 651,00 120 000,00 160 651,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 120 000,00 7 887 117,268 007 117,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 945 558,70 - 120 000,00 1 825 558,70

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie
 

Fabianki- oczyszczalnia ścieków w Fabiankach 607 045,70 300 000,00 907 045,70

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Szpetalu Górnym 469 106,00 - 420 000,00 49 106,00

600 Transport i łączność 0,008 720 840,00 8 720 840,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 856 345,007 856 345,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 356 345,00 0,00 3 356 345,00

Przebudowa dróg w Gminie Fabianki 560 000,00 350 000,00 910 000,00

Przebudowa dróg w Gminie Fabianki- III etap 475 805,00 - 350 000,00 125 805,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 945 934,00 1 945 934,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00 1 802 934,001 795 934,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 934,00 7 000,00 302 934,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych w oczyszczalniach ścieków 295 934,00 7 000,00 302 934,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 7 000,00 143 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 7 000,00 143 000,00

Wymiana ogrzewania w budynkach gminnych na ekologiczne 150 000,00 - 7 000,00 143 000,00

37 982 472,07 37 982 472,070,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC384B33-AEAD-49A1-9100-D1C5DD2973C6. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 45/2025
z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

97 832,00 450,00 98 282,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 95 732,00 450,00 96 182,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 732,00 450,00 96 182,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 80 533,11 80 533,11

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 80 533,11 80 533,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 80 533,11 80 533,11

852 Pomoc społeczna 369 006,00 84 683,00 453 689,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 335 805,00 84 683,00 420 488,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

335 805,00 84 683,00 420 488,00

Razem: 4 770 373,68 165 666,11 4 936 039,79

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC384B33-AEAD-49A1-9100-D1C5DD2973C6. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 45/2025
z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

97 832,00 450,00 98 282,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 95 732,00 450,00 96 182,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56 700,00 450,00 57 150,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 80 533,11 80 533,11

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 80 533,11 80 533,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 797,32 797,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 79 735,79 79 735,79

852 Pomoc społeczna 369 006,00 84 683,00 453 689,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 335 805,00 84 683,00 420 488,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 209 805,00 71 483,00 281 288,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 13 200,00 139 200,00

Razem: 4 770 373,68 165 666,11 4 936 039,79

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC384B33-AEAD-49A1-9100-D1C5DD2973C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5                                                                                                                                                                                                                                                 
do Zarządzenia Nr 45/2025                                                                                                                                                                                                                                                      

z dnia 30 czerwca 2025 r. 
                                                                                                                                                                                                                                                    

 
Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora 

                                                                                                                                                                  
w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1. 010 01009 2830 Spółki wodne   15 000,00 

2. 010 01044 6230 Przydomowe oczyszczalnie 135 000,00 

3. 754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne 1 820 000,00 

4. 801 80104 2540 Przedszkola prywatne 3 265 000,00 

5. 853 85395 2007 Pozostała działalność 400 752,09 

6. 853 85395 2009 Pozostała działalność 44 247,91 

7. 921 92105 2360 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 

8. 926 92605 2820 Kultura fizyczna 170 000,00 

Ogółem  5 856 000,00 

                         

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC384B33-AEAD-49A1-9100-D1C5DD2973C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6  

do Zarządzenia Nr 45/2025 

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

2100 x

x x

3290 x

4350 x

4860 x

75011

2100 63,03                    

x x 63,03

4740 x 52,14

4850 x 10,89

x

2100 37 274,00             x

x x 37 274,00

4750 x 5 237,00

4850 x 1 015,00

4860 x 31 022,00

x x

4750 x

4850 x

4860 x

2100

4210 x

4860 x

85395 2100 x

x x

3290 x

4350 x

4860 x

37 337,03 37 337,03

 

853

801

750

855

75011

80101

80103

80153

85395

85595

85595

758 75814

Bieżące

Razem

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących  finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom 

Ukrainy w 2025 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Plan dochodów Plan wydatków

1
Świadczenia 

rodzinne

2
Nadawanie numeru 

PESEL

3
Dodatkowe zadania 

oświatowe

4
Jednorazowe 

świadczenie 300 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC384B33-AEAD-49A1-9100-D1C5DD2973C6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie decyzji: 

- Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku Nr DWŁ.802.8.2025 z dnia 23 czerwca 2025 r. przyznającej dotację 
celową na sfinansowanie zadania zleconego gminom z przeznaczeniem na pokrycie diet dla mężów zaufania w ponownym 
głosowaniu w dniu 1 czerwca 2025 r. w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., 

- Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.44.2025 z dnia 27 czerwca 2025 r. przyznającej dotację w dziale 
852 Pomoc społeczna z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

- Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.46.2025 z dnia 30 czerwca 2025 r. przyznającej dotację celową 
w dziale 801 Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na: realizację zadań wynikających z wieloletniego rządowego programu 
"Posiłek w szkole i w domu", na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne oraz na sfinansowanie kosztów zakupu 
podręczników, w dziale 852 Pomoc społeczna z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa. 

Przyjęto środki do budżetu na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4752.7.2025g z dnia 17 czerwca 2025 r. informującego 
o przekazanych środkach z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. 

Dokonano koniecznych przeniesień między rozdziałami i paragrafami zgodnie z klasyfikacją budżetową w celu prawidłowej 
realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC384B33-AEAD-49A1-9100-D1C5DD2973C6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2025 WÓJTA GMINY FABIANKI z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


		2025-06-30T12:37:00+0200




